DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TEORES DE POTÁSSIO EM
SOLOS DE ÁREAS DEGRADADAS EM PROCESSO DE RECUPERAÇÃO NO
MUNICÍPIO DE PICUÍ-PB de autoria de CARISA ROCHA DA SILVA, ALFREDO ROSAS
DE LIMA JÚNIOR, EDVÂNIA ABIDON DA SILVA, THIAGO ANDERSON OLIVEIRA DE
AZEVEDO, foi publicado nos Anais II WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31544

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31544